CONCEDE AUXÍLIO FINANCEIRO À 
ASSOCIAÇÃO BENTOGONÇALVENSE 
DE AUTOMOBILISMO PARA PARTICI-
PAÇÃO EM EVENTO AUTOMOBILÍSTICO. 

Art. 1° - O Município de Bento Gonçalves concede à 

ASSOCIAÇÃO BENTOGONÇALVENSE DE AUTOMOBILISMO - ABA um auxílio 

financeiro de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 

§ 1° - O auxílio ora concedido refere-se a participação 

financeira do Município para atender despesas da entidade em evento 

automobilístico. 

§ 2° - A prestação de contas do auxílio recebido deverá 

ocorrer até 31 de dezembro de 1998.